ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
«ԱՍՀՆ-ՇՀԱՊՁԲ-17/1» ԾԱԾԿԱԳՐՈՎ ՇՀ
ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ  ԱՐԴՅՈՒՆՔՈՒՄ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԵՐԻ ՄԱՍԻՆ	
 ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ «ԱՍՀՆ-ՇՀԱՊՁԲ-17/1»
Պատվիրատուն` ՀՀ աշխատանքի և սոցիալական հարցերի նախարարությունը, որը գտնվում է ՀՀ, ք. Երևան, Կառավարական տուն 3 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ԱՍՀՆ-ՇՀԱՊՁԲ-17/1»  ծածկագրով գնում կատարելու  ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրերի  մասին տեղեկատվությունը։
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅԱՆ

	Չափաբաժնի համարը
	
Անվանումը
	Չափման միավորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	







Բենզին պրեմիում
	


լիտր
	


11480
	


11480
	4247600
	4247600
	Արտաքին տեսքը` մաքուր և պարզ, օկտանային թիվը որոշված հետազոտական մեթոդով՝ ոչ պակաս 95, շարժիչային մեթոդով՝ ոչ պակաս 85, բենզինի հագեցած գոլորշիների ճնշումը` 45-100 կՊա, կապարի պարունակությունը 5 մգ/դմ3-ից ոչ ավելի, բենզոլի ծավալային մասը 1% -ից ոչ ավելի, խտությունը` 15 0 C ջերմաստիճանում՝ 720-775 կգ/մ3, ծծմբի պարունակությունը 10 մգ/կգ-ից ոչ ավելի, թթվածնի զանգվածային մասը 2,7%-ից ոչ ավելի, օքսիդիչների ծավալային մասը, ոչ ավելի` մեթանոլ-3%, էթանոլ-5%, իզոպրոպիլ սպիրտ-10%, իզոբուտիլ սպիրտ-10%, եռաբութիլ սպիրտ-7%, եթերներ (C5 և ավելի)-15%, այլ օքսիդիչներ-10%, անվտանգությունը` ըստ ՀՀ կառավարության 2004թ. նոյեմբերի 11-ի N 1592-Ն որոշմամբ հաստատված «Ներքին այրման շարժիչային վառելիքների տեխնիկական կանոնակարգի»:
	Արտաքին տեսքը` մաքուր և պարզ, օկտանային թիվը որոշված հետազոտական մեթոդով՝ ոչ պակաս 95, շարժիչային մեթոդով՝ ոչ պակաս 85, բենզինի հագեցած գոլորշիների ճնշումը` 45-100 կՊա, կապարի պարունակությունը 5 մգ/դմ3-ից ոչ ավելի, բենզոլի ծավալային մասը 1% -ից ոչ ավելի, խտությունը` 15 0 C ջերմաստիճանում՝ 720-775 կգ/մ3, ծծմբի պարունակությունը 10 մգ/կգ-ից ոչ ավելի, թթվածնի զանգվածային մասը 2,7%-ից ոչ ավելի, օքսիդիչների ծավալային մասը, ոչ ավելի` մեթանոլ-3%, էթանոլ-5%, իզոպրոպիլ սպիրտ-10%, իզոբուտիլ սպիրտ-10%, եռաբութիլ սպիրտ-7%, եթերներ (C5 և ավելի)-15%, այլ օքսիդիչներ-10%, անվտանգությունը` ըստ ՀՀ կառավարության 2004թ. նոյեմբերի 11-ի N 1592-Ն որոշմամբ հաստատված «Ներքին այրման շարժիչային վառելիքների տեխնիկական կանոնակարգի»:

	2
	
	


լիտր
	
5410
	
5410
	2001700
	2001700
	
	

	3
	
	


լիտր
	

5604.3
	

5604.3
	2073600
	2073600
	
	

	4
	
Բենզին Ռեգուլյար
	
լիտր
	
35600

	
35600

	
11748000




	11748000

	Արտաքին տեսքը` մաքուր և պարզ, օկտանային թիվը  որոշված հետազոտական մեթոդով՝ ոչ պակաս 91, շարժիչային մեթոդով՝ ոչ պակաս 81, բենզինի  հագեցած գոլորշիների ճնշումը` 45-ից մինչև 100 կՊա, կապարի պարունակությունը  5 մգ/դմ3-ից ոչ ավելի, բենզոլի ծավալային մասը 1 %-ից ոչ ավելի, խտությունը` 15 °C ջերմաստիճանում՝ 720-ից մինչև 775 կգ/մ3, ծծմբի պարունակությունը` 10 մգ/կգ-ից ոչ ավելի, թթվածնի զանգվածային մասը` 2,7 %-ից ոչ ավելի, օքսիդիչների ծավալային մասը, ոչ ավելի` մեթանոլ-3 %, էթանոլ-5 %, իզոպրոպիլ սպիրտ-10%, իզոբուտիլ սպիրտ-10 %, եռաբութիլ սպիրտ-7 %, եթերներ (C5 և ավելի)-15 %, այլ օքսիդիչներ-10 %, անվտանգությունը, մակնշումը և փաթեթավորումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2004թ. նոյեմբերի 11-ի N 1592-Ն որոշմամբ հաստատված «Ներքին այրման շարժիչային վառելիքների տեխնիկական կանոնակարգի»
	Արտաքին տեսքը` մաքուր և պարզ, օկտանային թիվը  որոշված հետազոտական մեթոդով՝ ոչ պակաս 91, շարժիչային մեթոդով՝ ոչ պակաս 81, բենզինի  հագեցած գոլորշիների ճնշումը` 45-ից մինչև 100 կՊա, կապարի պարունակությունը  5 մգ/դմ3-ից ոչ ավելի, բենզոլի ծավալային մասը 1 %-ից ոչ ավելի, խտությունը` 15 °C ջերմաստիճանում՝ 720-ից մինչև 775 կգ/մ3, ծծմբի պարունակությունը` 10 մգ/կգ-ից ոչ ավելի, թթվածնի զանգվածային մասը` 2,7 %-ից ոչ ավելի, օքսիդիչների ծավալային մասը, ոչ ավելի` մեթանոլ-3 %, էթանոլ-5 %, իզոպրոպիլ սպիրտ-10%, իզոբուտիլ սպիրտ-10 %, եռաբութիլ սպիրտ-7 %, եթերներ (C5 և ավելի)-15 %, այլ օքսիդիչներ-10 %, անվտանգությունը, մակնշումը և փաթեթավորումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2004թ. նոյեմբերի 11-ի N 1592-Ն որոշմամբ հաստատված «Ներքին այրման շարժիչային վառելիքների տեխնիկական կանոնակարգի»

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնումների մասին ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի  4-րդ կետ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	10
	09
	01
	02
	+
	

	01
	01
	01
	04
	+
	

	10
	09
	02
	09
	+
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	03.02.2017թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	          -

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	

	Չափաբաժին
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր

	    
1
	

	
	«ՍԻՓԻԷՍ ՕԻԼ ՔՈՐՓՈՐԵՅՇՆ» ՍՊԸ
	  3290933.33
	  
3290933.33
	
658186.67
	
658186.67
	  
3949120
	  
3949120

	
	«Ֆլեշ» ՍՊԸ
	3491833.33
	3491833.33
	698366.67
	698366.67
	4190200
	4190200

	
	«Մաքսհուր» ՍՊԸ
	3346420
	3346420
	669284
	669284
	4015704
	4015704

	2
	<<ՍԻՓԻԷՍ ՕԻԼ ՔՈՐՓՈՐԵՅՇՆ >> ՍՊԸ
	1550866.67
	1550866.67
	310173.33
	310173.33
	1861040
	1861040

	
	«Ֆլեշ» ՍՊԸ
	1645541.67
	1645541.67
	329108.33
	329108.33
	1974650
	1974650

	
	«Մաքսհուր» ՍՊԸ
	1577015
	1577015
	315403
	315403
	1892418
	1892418

	3
	<<ՍԻՓԻԷՍ ՕԻԼ ՔՈՐՓՈՐԵՅՇՆ >> ՍՊԸ
	1606566
	1606566
	321313.2
	321313.2
	1927879.2
	1927879.20

	
	«Ֆլեշ» ՍՊԸ
	1704641.25
	1704641.25
	340928.25
	340928.25
	2045569.5
	2045569.5

	
	«Մաքսհուր» ՍՊԸ
	1633653.45
	1633653.45
	326730.69
	326730.69
	1960384.14
	1960384.14

	4
	<<ՍԻՓԻԷՍ ՕԻԼ ՔՈՐՓՈՐԵՅՇՆ >> ՍՊԸ
	9790000
	9790000
	1958000
	1958000
	11748000
	11748000

	
	«Ֆլեշ» ՍՊԸ
	10235000
	10235000
	2047000
	2047000
	12282000
	12282000

	
	«Մաքսհուր» ՍՊԸ
	9920533.33
	9920533.33
	1984106.67
	1984106.67
	11904640
	11904640

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին՝ 

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի կազմելու և ներկայացնելու համապատասխանությունը 
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական հատկանիշների համապատասխանությունը
	Մասնագիտական գործունեություն 
	Մասնագիտական փորձառությունը
	Ֆինանսական միջոցներ 
	Տեխնիկական միջոցներ
	Աշխատանքային ռեսուրսներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	21.02.2017թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	22.02.2017
	26.02.2017

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	27.02.2017թ. 

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	27.02.2017թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	27.02.2017թ.

	

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր[footnoteRef:1] [1:   Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:] 


	1
	<<ՍԻՓԻԷՍ ՕԻԼ ՔՈՐՓՈՐԵՅՇՆ >> ՍՊԸ
	<<ԱՍՀՆ-ՇՀԱՊՁԲ-17/1-Ա>>
	27.02.2017թ.
	20.12.2017թ.
	
-

	1861040
	1861040

	2
	<<ՍԻՓԻԷՍ ՕԻԼ ՔՈՐՓՈՐԵՅՇՆ >> ՍՊԸ
	<<ԱՍՀՆ-ՇՀԱՊՁԲ-17/1-Ն>> 
	27.02.2017թ.
	20.12.2017թ.
	-
	3949120
	3949120

	3
	<<ՍԻՓԻԷՍ ՕԻԼ ՔՈՐՓՈՐԵՅՇՆ >> ՍՊԸ
	<<ԱՍՀՆ-ՇՀԱՊՁԲ-17/1-Ը>>
	27.02.2017թ.
	20.12.2017թ.
	-
	1927879.2
	1927879.2

	4
	<<ՍԻՓԻԷՍ ՕԻԼ ՔՈՐՓՈՐԵՅՇՆ >> ՍՊԸ
	«ԱՍՀՆ-ՇՀԱՊՁԲ-17/1-ԲՍՓ»  
	27.02.2017թ.
	20.12.2017թ.
	-
	10238250
	10238250

	4
	<<ՍԻՓԻԷՍ ՕԻԼ ՔՈՐՓՈՐԵՅՇՆ >> ՍՊԸ
	
«ԱՍՀՆ-ՇՀԱՊՁԲ-17/1-ԶԲ»

	27.02.2017թ.
	20.12.2017թ.
	-
	1509750
	1509750

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ[footnoteRef:2] / Անձնագրի համարը և սերիան [2:  Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:] 


	1-4
	<<ՍԻՓԻԷՍ ՕԻԼ ՔՈՐՓՈՐԵՅՇՆ >> ՍՊԸ
	Ք.Երևան, Պուշկինի 1փող
	-
	1660001996600100
	02614085

	

	Այլ տեղեկություններ
	-

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	-

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	-

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	-

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	[bookmark: _GoBack]-

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	                             Կ.Բաբախանյան
	                                         /010/ 58-23-63
	                                 karen.babakhanyan@mlsa.am


Պատվիրատու` ՀՀ աշխատանքի և սոցիալական  հարցերի նախարարություն 


5

